
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
13 СЕСІЯ VIІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

22 вересня 2021 року №1070

Про затвердження розпоряджень міського голови про надання матеріальної
допомоги відповідно до Програми соціального захисту окремих незахищених
категорій населення Гребінківської міської територіальної громади на 2021 рік

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»,враховуючи висновки та рекомендації постійних комісій та
виконавчого комітету міської ради, Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Затвердити розпорядження міського голови прийнятих в

міжсесійний період, про надання матеріальної допомоги, згідно Програми
соціального захисту окремих незахищених категорій населення Гребінківської
міської територіальної громади за 2021 рік:

- №317 від 01.09.2021 року «Про надання Левченку Н.А. допомоги на
поховання померлого Левченка А.О.»;

- №318 від 01.09.2021 року «Про надання Ведерниковій Г.В. допомоги на
поховання померлого Бичового О.В.»;

- №319 від 01.09.2021 року «Про надання матеріальної допомоги
Омельченко О.М. на лікування»;

- №320 від 01.09.2021 року «Про надання матеріальної допомоги
Гетьману О.М. на лікування сина»;

- №321 від 01.09.2021 року «Про надання матеріальної допомоги Чирці
С.Г. на лікування»;

- №322 від 01.09.2021 року «Про надання матеріальної допомоги
Левченку М.В. на вирішення соціально-побутових питань»;

- №326 від 08.09.2021 року «Про надання матеріальної допомоги Мососі
А.В. на лікування»;



- №327 від 09.09.2021 року «Про надання матеріальної допомоги
учасникам бойових дій та інвалідам Другої світової війни 1941-1945 років».

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії
міської ради з питань соціального захисту, охорони здоров’я, молоді, фізичної
культури та спорту, освіти, культури (Литвиненко С.П.), з питань планування,
фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестицій та
підприємництва (Бондарь І.М.)

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


